

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «ИДГрасС»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	115	115	0	93	22	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	476	476	0	368	108	0	0	0	0
из них женщин	187	187	0	146	41	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)									
		химический	биологический	воздушно-тепловое	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	микроклимат	световая среда		качество трудового процесса	напряженность трудового процесса							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
132	Отдел проектных решений (р.п. Средняя Ахтуба)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
132-1А (132)	Сетип-мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-
	Сетип-мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-
101	Производство (р.п. Средняя Ахтуба)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
102	Аппаратчик 3 разряда	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	-	-	Да	Да	Нет	Нет	
102-1А (102)	Аппаратчик 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	-	-	Да	Да	Нет	Нет	
111	Аппаратчик 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	-	-	Да	Да	Нет	Нет	
111-1А (111)	Аппаратчик 5 разряда	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	-	-	Да	Да	Нет	Нет	
	Аппаратчик 5 разряда	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	-	-	Да	Да	Нет	Нет	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
103	Логист цеха 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103-1А (103)	Логист цеха 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118	Логист цеха 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118-1А (118)	Логист цеха 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Технолог (химик) 1 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113	Технолог (химик) 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
310	Технолог (химик) 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
310-1А (310)	Технолог (химик) 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109	Оператор разливочной линии 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109-1А (109)	Оператор разливочной линии 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110	Оператор разливочной линии 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110-1А (110)	Оператор разливочной линии 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117	Оператор разливочной линии 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117-1А (117)	Оператор разливочной линии 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119	Оператор разливочной линии 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119-1А (119)	Оператор разливочной линии 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
304	Оператор разливочной линии 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
304-1А (304)	Оператор разливочной линии 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
311	Оператор разливочной линии 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
311-1А (311)	Оператор разливочной линии 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
312	Оператор разливочной линии 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
312-1А (312)	Оператор разливочной линии 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
313	Оператор разливочной линии 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
313-1А (313)	Оператор разливочной линии 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
314	Оператор разливочной линии 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
314-1А (314)	Оператор разливочной линии 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
315	Оператор разливочной линии 5 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
315-1А (315)	Оператор разливочной линии 5 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
316	Оператор разливочной линии 6 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
317	Оператор разливочной линии 2 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
317-1А (317)	Оператор разливочной линии 2 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
99	Отдел технического контроля (р.п. Средняя Ахтуба)																						
100	Специалист ОТК	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100-1А (100)	Специалист ОТК 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104	Специалист ОТК 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104-1А (104)	Специалист ОТК 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
254	Служащие (р.п. Средняя Ахтуба)																						
255	Арх-директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
255-1А (255)	Дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
256	Дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Специалист по БДД	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел продаж (розница) (р.п. Средняя Ахтуба)																						
257	Аналитик-ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
258	Ведущий дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
259	Дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
260	Менеджер по работе с торговыми сетями и онлайн-партнерами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
261	Менеджер по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
262	Продукт-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
263	Специалист по трейд-маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел продаж (клининг) (р.п. Средняя Ахтуба)																						
264	Дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
265	Менеджер по работе с федераль- ными интернет магазинами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
266	Территориальный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
266-1А (266)	Территориальный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел продаж (пищевая про- мышленность) (р.п. Средняя Ахтуба)																						
267	Инженер-технолог по работе с ключевыми клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
268	Руководитель направления "Пище- вая промышленность"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по работе с клиентами (р.п. Средняя Ахтуба)																						
269	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Видеопродакшн (р.п. Средняя Ахтуба)																						
270	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
271	Фотограф	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
272	Менеджер SMM	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел устойчивого развития (р.п. Средняя Ахтуба)																						
273	Дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
274	Менеджер проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
275	Менеджер по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел продаж (автохимия) (р.п. Средняя Ахтуба)																						
276	Ассистент направления Detail	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
277	Дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
277-1А (277)	Дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
278	Менеджер по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
278-1А (278)	Менеджер по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
279	Руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
280	Экономист-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел снабжения (р.п. Средняя Ахтуба)																						
281	Ведущий декларант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Склад готовой продукции (р.п. Средняя Ахтуба)																						
282	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
283	Водитель ричтрака	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
283-1А (283)	Водитель ричтрака	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
284	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
285	Менеджер по переменеению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Склад сырья (р.п. Средняя Ахтуба)																						
286	Водитель ричтрака	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
287	Разнорабочий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Транспортный отдел (р.п. Средняя Ахтуба)																						
50	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
288	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
289	Руководитель транспортного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Электро-техническая служба (р.п. Средняя Ахтуба)																						
53	Главный энергетик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
290	Инженер-энергетик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
291	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Склад Производство (р.п. Средняя Ахтуба)																						
292	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
		Служба внутреннего обеспечения (р.п. Средняя Ахтуба)																						
293		Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
294		Кладовщик-комплектующих	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
294-1А (294)		Кладовщик-комплектующих	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
295		Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		Цех переулавки (р.п. Средняя Ахтуба)																						
296		Контролер печальной продукции	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
297		Логист цеха 3 разряда	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
298		Мастер смены	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
298-1А (298)		Мастер смены	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
299		Оператор этикетировочной машины	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		Рабочие (р.п. Средняя Ахтуба)																						
300		Мастер административно-хозяйственной службы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
301		Разнорабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
302		Разнорабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		Цех по производству тары (р.п. Средняя Ахтуба)																						
74		Оператор ПАВУ	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-1А (74)		Оператор ПАВУ	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
303		Мастер тарного цеха	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		Служба сервиса и ремонта оборудования (р.п. Средняя Ахтуба)																						
94		Наладчик электрооборудования 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94-1А (94)		Наладчик электрооборудования 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95		Наладчик электрооборудования 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95-1А (95)		Наладчик электрооборудования 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91		Наладчик электрооборудования 6 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91-1А (91)		Наладчик электрооборудования 6 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
305		Специалист по запасным частям	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		Отдел складского учета (р.п. Средняя Ахтуба)																						
306		Руководитель отдела складского учета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		Цех сборки оборудования (р.п. Средняя Ахтуба)																						
307		Руководитель цеха сборки оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Токарный цех																						
308	Наладчик станка ЧПУ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
309	Старший слесарь	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 13.08.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора по производству  (подпись) Шалаев Алексей Викторович (Ф.И.О.) 18.08.2021 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда  (подпись) Запорожский Дмитрий Викторович (Ф.И.О.) 16.08.2021 (дата)

Уполномоченное лицо трудового коллектива, технолог-

планировщик  (подпись) Бессарабов Александр Викторович (Ф.И.О.) 20.08.2021 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1706 (№ в реестре экспертов)  (подпись) Скоморохов Геннадий Геннадьевич (Ф.И.О.) 13.08.2021 (дата)

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «ИД ГраСС»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятий	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Отдел проектных решений (р.п. Средняя Ахтуба)					
132(132-1А). Сопин-мастер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Производство (р.п. Средняя Ахтуба)					
101. Аппаратчик 3 разряда	Для уменьшения вредного воздействия аэрозолей вредных веществ применять средства индивидуальной защиты органов дыхания	Защита органов дыхания от воздействия вредных веществ			
102(102-1А). Аппаратчик 4 разряда	Для уменьшения вредного воздействия аэрозолей вредных веществ применять средства индивидуальной защиты органов дыхания	Защита органов дыхания от воздействия вредных веществ			
111(111-1А). Аппаратчик 5 разряда	Для уменьшения вредного воздействия аэрозолей вредных веществ применять средства индивидуальной защиты органов дыхания	Защита органов дыхания от воздействия вредных веществ			
103(103-1А). Логист цеха 4 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
118(118-1А). Логист цеха 5 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
108. Технолог (химик) 1 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
113. Технолог (химик) 2 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
310(310-1А). Технолог (химик) 3 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
109(109-1А). Оператор разливочной линии 2 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
110(110-1А). Оператор разливочной линии 4 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
117(117-1А). Оператор разливочной линии 5 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
119(119-1А). Оператор разливочной линии 6 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
304(304-1А). Оператор разливочной линии 6 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

1	2	3	4	5	6
311(311-1А). Оператор разливочной линии 4 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
312(312-1А). Оператор разливочной линии 5 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
313(313-1А). Оператор разливочной линии 2 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
314(314-1А). Оператор разливочной линии 4 разряда	Для уменьшения вредного воздействия аэрозолей вредных веществ применять средства индивидуальной защиты органов дыхания	Защита органов дыхания от воздействия вредных веществ			
315(315-1А). Оператор разливочной линии 5 разряда	Для уменьшения вредного воздействия аэрозолей вредных веществ применять средства индивидуальной защиты органов дыхания	Защита органов дыхания от воздействия вредных веществ			
316. Оператор разливочной линии 6 разряда	Для уменьшения вредного воздействия аэрозолей вредных веществ применять средства индивидуальной защиты органов дыхания	Защита органов дыхания от воздействия вредных веществ			
317(317-1А). Оператор разливочной линии 2 разряда	Для уменьшения вредного воздействия аэрозолей вредных веществ применять средства индивидуальной защиты органов дыхания	Защита органов дыхания от воздействия вредных веществ			
Отдел технического контроля (р.п. Средняя Ахтуба)					
99. Специалист ОТК	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
100(100-1А). Специалист ОТК 2 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
104(104-1А). Специалист ОТК 3 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Служба (р.п. Средняя Ахтуба)					
254. Арт-директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
255(255-1А). Дизайнер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
256. Специалист по БДД	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел продаж (розница) (р.п. Средняя Ахтуба)					
257. Аналитик-ассистент	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
258. Ведущий дизайнер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
259. Дизайнер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

1	2	3	4	5	6
260. Менеджер по работе с торговыми сетями и онлайн-партнерами	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
261. Менеджер по снабжению	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
262. Продукт-менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
263. Специалист по трейд-маркетингу	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел продаж (клининг) (р.п. Средняя Ахтуба)					
264. Дизайнер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
265. Менеджер по работе с федеральными интернет магазинами	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
266(266-1А). Территориальный менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел продаж (пищевая промышленность) (р.п. Средняя Ахтуба)					
267. Инженер-технолог по работе с ключевыми клиентами	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
268. Руководитель направления "Пищевая промышленность"	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел по работе с клиниками (р.п. Средняя Ахтуба)					
269. Ассистент	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Видеопродажи (р.п. Средняя Ахтуба)					
270. Ассистент	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
271. Фотограф	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
272. Менеджер SMM	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел устойчивого развития (р.п. Средняя Ахтуба)					
273. Дизайнер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
274. Менеджер проекта	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
275. Менеджер по снабжению	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел продаж (автомобили) (р.п. Средняя Ахтуба)					
276. Ассистент направления Detail	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

1	2	3	4	5	6
277(277-1А). Дизайнер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
278(278-1А). Менеджер по снабжению	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
279. Руководитель проекта	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
280. Экономист-аналитик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел снабжения (р.п. Средняя Ахтуба)</i>					
281. Ведущий декларант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Склад готовой продукции (р.п. Средняя Ахтуба)</i>					
282. Водитель погрузчика	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
283(283-1А). Водитель ринтрака	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
284. Кладовщик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
285. Менеджер по перемещению	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Склад сырья (р.п. Средняя Ахтуба)</i>					
286. Водитель ринтрака	Рекомендаций по улучшению условий труда: не требуются				
287. Разнорабочий	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Транспортный отдел (р.п. Средняя Ахтуба)</i>					
50. Водитель-экспедитор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
288. Водитель-экспедитор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
289. Руководитель транспортно-го отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Электро-техническая служба (р.п. Средняя Ахтуба)</i>					
53. Главный энергетик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
290. Инженер-энергетик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
291. Слесарь-ремонтник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

1	2	3	4	5	6
	Склад Производства (р.п. Средняя Ахтуба)				
292. Кладовщик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
	Служба внутреннего обеспечения (р.п. Средняя Ахтуба)				
293. Кладовщик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
294(294-1А). Кладовщик-комплектонщик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
295. Старший кладовщик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
	Цех переработки (р.п. Средняя Ахтуба)				
296. Контролер печатной продукции	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
297. Логист цеха 3 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
298(298-1А). Мастер смены	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
299. Оператор этикетировочной машины	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
	Рабочие (р.п. Средняя Ахтуба)				
300. Мастер административно-хозяйственной службы	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
301. Разнорабочий	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
302. Разнорабочий	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
	Цех по производству тары (р.п. Средняя Ахтуба)				
74(74-1А). Оператор ПАВУ	Для уменьшения вредного воздействия шума использовать средства индивидуальной защиты органов слуха (противошумные наушники и вкладыши) Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	Снижение вредного воздействия шума			
303. Мастер тарного цеха	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
	Служба сервиса и ремонта оборудования (р.п. Средняя Ахтуба)				
94(94-1А). Наладчик электрооборудования 4 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
95(95-1А). Наладчик электрооборудования 5 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
91(91-1А). Наладчик электрооборудования 6 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

1	2	3	4	5	6
305. Специалист по запасным частям	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел складского учета (р.п. Средняя Ахтуба)</i>					
306. Руководитель отдела складского учета	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Цех сборки оборудования (р.п. Средняя Ахтуба)</i>					
307. Руководитель цеха сборки оборудования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Токарный цех</i>					
308. Наладчик станка ЧПУ	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
309. Старший слесарь	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Дата составления: 13.08.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора по

производству
(должность)


(подпись)

Шалаев Алексей Викторович

(Ф.И.О.)

18.08.2021
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)


(подпись)

Залорозжский Дмитрий Викторович

(Ф.И.О.)

18.08.2021
(дата)

Уполномоченное лицо трудового коллектива, технолог-планировщик

(должность)


(подпись)

Бессарабов Александр Викторович

(Ф.И.О.)

20.08.2021
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1706

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Скоморохов Геннадий Геннадьевич

(Ф.И.О.)

13.08.2021
(дата)